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Bláskógaskóli - Reykholti 

Kennsluhættir 

Haustið 2016 hófst þróunarstarf að teymiskennslu á öllum skólastigum í Bláskógaskóla í 
Reykholti. Blómlegt starf er á þessu sviði á miðstigi og á yngsta stigi er það komið vel á legg. 
Á elsta stigi er starfið hafið og í því er drifkraftur, en námsfögin halda enn krumlu sinn um 
kennsluhætti að miklu leyti. Hefðir,  umrót í starfsmannamálum eru helstu ástæður þess að 
ekki hefur unnist betur þar. Þar er framundan glíma við hefðartröll og vanahlekki, glíma 
sem við ætlum að vinna. 2  umsjónarkennarar eru á hverju stigi og skipta með sér verkum.  
Áfram verður unnið markvisst að auka fjölbreytni í kennsluháttum. Tekið hefur verið upp 
námsmat í bókstöfum og umsögnum á öllum skólastigum og áfram verður unnið að þróun 
námsmatsins.   

Samvinna leikskólans Álfaborgar og Bláskógaskóla í Reykholti er umtalsverð og verður enn 
aukin veturinn 2017-2018.  Elstu nemendur leikskólans taka þátt í skólaseli og íþróttaskóla 
með yngsta stiginu í grunnskólanum, alls 4 tíma á viku.  Elsti árgangur leikskólans er í 
grunnskólanum á þriðjudagsmorgnum allan veturinn, bæði ein með kennara og deildar-
stjóra og með yngstu börnunum í grunnskólanum.  Leikskólinn hefur tímabundið aðsetur í 
vesturhluta neðri hæðar grunnskólans, eða á meðan unnið er að hönnun og byggingu nýs 
leikskóla. 

Síaukin samvinna er milli stjórnenda Bláskógaskóla á Laugarvatni og Reykholti. Unglingar á 
Laugarvatni eru tvo daga í viku við nám í Reykholti með jafnöldrum sínum þar.  

Hagnýtar upplýsingar 

Opnunartími skólans/símar 

Skólinn er opinn mánudaga til fimmtudaga frá kl. 8:00-16:00 og föstudaga kl. 8:00-14:00. 

Sími: 480-3020.         

Netfang: reykholt@blaskogaskoli.is.  

Heimasíða: www.blaskogaskoli.is   

Forföll/leyfi  

Forföll og leyfi ber að tilkynna samdægurs til ritara skólans og/eða umsjónarkennara. Ef 
um lengri fjarvist er að ræða en tvo daga skal hafa samband við skólastjórnanda um það. 
Einnig þarf að láta skólabílstjóra vita svo að ekki sé beðið að óþörfu.  
Ef veikindi vara lengur en einn dag þarf að tilkynna þau á hverjum degi. 
Foreldrar geta sjálfir tilkynnt veikindi barna sinna á Mentor. 

Frímínútur/gæsla  

Stuðningsfulltrúar og kennarar sinna gæslu í frímínútum og í hádegi. 

mailto:reykholt@blaskogaskoli.is
http://www.blaskogaskoli.is/
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Á morgnana kl. 10:00-10:15 í hádegi kl. 11:35-12:05  og kl. 13:25-13:35.  Á föstudögum eru 
einungis einar frímínútur, en þær eru kl. 10:00-10:15. 

Stuðningsfulltrúar og kennarar hafa eftirlit á göngum og ber nemendum að hlýða þeirra 
fyrirmælum. Að öðrum kosti er skólastjórnendum gert viðvart. 

Skólaakstur 

Skóladagurinn hefst er nemandinn hefur tekið sæti í skólabílnum. 

Skólareglur gilda frá þeim tíma svo og aðrar reglur er varða skólabílinn sérstaklega.  

Þær reglur hljóða þannig: 

 Börnin eiga að sitja kyrr í sætum sínum í skólabílnum. 

 Hver nemandi hefur ákveðið sæti í skólabílnum. 

 Bílstjóri ekur ekki af stað fyrr en allir eru sestir í sitt sæti og hafa sett á sig bílbelti en 

stoppar strax og bíður ef þessu er ekki framfylgt. 

Skólabílstjórar eru beðnir að láta skólastjóra/deildarstjóra vita tafarlaust, ef fyrrgreindum 
reglum er ekki framfylgt. 

Skólareglur 

Nýjar skólareglur voru samþykktar og tóku gildi á vorönn 2016.  Haldið var nemendaþing 
um skólareglur haustið 2015 og niðurstöður nemenda nýttar við gerð skólareglna, auk þess 
sem niðurstöður tveggja vinnuhópa kennara voru nýttar.   

Skólareglur Bláskógaskóla Reykholti 
Í reglugerð nr. 2702. gr. 2 (2000) um skólareglur segir: 
Hver grunnskóli skal setja sér skólareglur sem skylt er að fara eftir. Skólastjóri, 
kennarar og aðrir starfsmenn, nemendur og forráðamenn þeirra skulu í sameiningu 
kosta kapps um að starfsandi og skólabragur í skólanum sé sem bestur og eiga 
skólareglur að stuðla að því. Forsendur góðs starfsanda eru vellíðan, gagnkvæmt 
traust, virðing og samábyrgð allra í skólasamfélaginu. 

1. Við komum fram við aðra eins og við viljum að þeir komi fram við okkur – af 
virðingu, kurteisi og tillitsemi. 

2. Við mætum í skólann hrein, úthvíld og snyrtilega til fara. 

3. Öll notkun raftækja í kennslustundum er óheimil nema með leyfi kennara eða 
annars starfsfólks. Raftæki, s.s. símar, hljómtæki og spjaldtölvur, eru geymd 
ofan í tösku og stillt þannig að þau trufla ekki eigandann eða aðra í kringum 
hann í kennslustundum. 

4. Þeir nemendur sem koma með verðmæti í skólann gera það á eigin ábyrgð. 

5. Hvers kyns upptökur af fólki (s.s. mynd- og hljóðupptökur), án samþykkis 
þess, eru óheimilar. 
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6. Við mætum stundvíslega í kennslustundir og skólabíl og stundum nám okkar 
af alúð og vandvirkni. 

7. Við göngum vel um í skólanum, á skólalóðinni og alls staðar sem við erum á 
vegum skólans, göngum frá yfirhöfnum, útiskóm og öðrum útifatnaði í 
forstofu. 

8. Við förum vel með eigur okkar og annarra. 

9. Við hlýðum fyrirmælum kennara, starfsfólks og skólabílstjóra og mætum með 
kennslugögn og bækur sem nauðsynleg eru hverju sinni í skólann. 

10. Neysla tóbaks, áfengis og annarra vímuefna er stranglega bönnuð á skólatíma, á 
viðburðum og í ferðalögum á vegum skólans. 

11. Öll umferð vélknúinna ökutækja á skólalóð á skólatíma er óheimil. 

 

Viðurlög við brotum á skólareglum   

1. Ef um brot á skólareglum er að ræða er ferlið eftirfarandi: 

1. brot: Umsjónarkennari ræðir við nemandann og veitir honum aðvörun og útskýrir 

fyrir honum alvarleika brotsins og aðvarar hann um hvað gerist ef brotið 

er endurtekið. 

2. brot: Umsjónarkennari og skólastjóri ræða við nemandann og hafa samband við 

foreldra og/eða forráðamenn 

3. brot: Foreldrar eru boðaðir á fund með umsjónarkennara og skólastjóra 

og aðgerðir heimilis og skóla samstilltar. 

2. Við ítrekuð eða alvarleg brot á reglum skólans eða landslögum er skólastjóra 

heimilt að vísa nemanda úr skóla á meðan unnið er að lausn mála. 

Forráðamönnum og fræðsluyfirvöldum verður tilkynnt um þá ákvörðun. 

a) Ef nemandi lætur enn ekki segjast ræðir skólastjóri við nemanda og 

foreldra/forráðamenn hans. Í framhaldinu fer málið fyrir 

nemendaverndarráð. 

b) Um leið og foreldrum er tilkynnt um agabrot nemandans skal skrá það í 

dagbók nemandans og allan feril málsins eftir það. 

3. Forráðamenn nemenda eru bótaskyldir ef um skemmdir verðmæta er að ræða. 

4. Ef um einelti er að ræða tekur verklag eineltisáætlunar við. 

 

Í Bláskógaskóla í Reykholti er andmælaréttur virtur og jafnræðis gætt í meðferð 
allra mála.  
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Óveður/ófærð 

Í óveðrum eða mikilli ófærð verða foreldrar sjálfir að meta aðstæður og ákveða hvort 
börnin eru send í skólann eða höfð heima. 

Í flestum tilfellum berst tilkynning frá skólanum í gegnum heimasíðu, útvarp og eða síma 
eins fljótt og unnt er ef breyting verður á skólahaldi.  

Nauðsynlegt er að láta skólabílstjóra og skóla vita ef börnin eru heima vegna veðurs. 

Skólanesti 

Nemendum gefst tækifæri að kaupa ávexti í skólanum óski foreldrar þess.  

Nemendur mega einnig hafa með sér nesti að heiman ef fólk velur þann kost, en foreldrar 
eru beðnir að gæta þess að nestið sé hollt og lystugt.  

Vetrarleyfi 

Vetrarleyfi  nemenda og kennara í Bláskógaskóla verður dagana 26. og 27. febrúar 2018. 

Trúnaðarskyldur 

Í skólum reynir mjög á traust og trúnað allra sem þar starfa. 

Allt starfsfólk sem starfar við Bláskógaskóla er bundið trúnaðarskyldu opinberra 
starfsmanna og er því óheimilt að veita upplýsingar um nemendur nema með leyfi 
forráðamanna.  

Skólanefnd  

Skólanefnd starfar í umboði sveitastjórnar. Í skólanefnd Bláskógabyggðar sem fer með 
málefni leik- og grunnskóla eiga sæti:  

Bryndís Böðvarsdóttir, formaður 
      Axel Sæland ritari  

Valgerður Sævarsdóttir varaformaður  

Varamenn eru: 
             Ágústa Þórisdóttir, Freyja Rós Haraldsdóttir og Trausti Hjálmarsson  

Fulltrúi foreldra frá Bláskógaskóla í Reykholti er Ágústa Þórisdóttir.  Varamaður hennar er 
Herdís Friðriksdóttir. 

Fundina sitja einnig:  

Hreinn Þorkelsson skólastjóri Bláskógaskóla í Reykholti og Karl Hallgrímsson, fulltrúi 
kennara. Freydís Örlygsdóttir er varamaður hans. 

Fundir eru að jafnaði haldnir einu sinni í mánuði. 
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Trúnaðarmaður kennara í K.Í. 

Hekla Hrönn Pálsdóttir. 

Mötuneyti 

Mötuneyti er starfrækt í Aratungu mánudaga til fimmtudaga. Matráður er Steinunn Lilja 
Heiðarsdóttir.  Aðstoðarmaður í eldhúsi er Kristín Ólafsdóttir. 

Matartími  nemenda er frá kl.11:35-12:05. 

Ákveðnir kennarar/stuðningsfulltrúar hafa umsjón/eftirlit og aðstoða yngri börnin meðan 
þau borða. 

Einnig hafa kennarar/stuðningsfulltrúar sem hafa umsjón/eftirlit með matartíma eldri 
nemenda. 

Mat fá nemendur á kostnaðarverði og greiðist mánaðarlega samkvæmt reikningi. 

Nauðsynlegt er að nemendur gangi vel um mötuneytið, því slæm umgengni getur jafnvel 
útilokað nemanda frá afgreiðslu. Að nemendur sýni góða háttsemi og hafi í heiðri almenna 
borðsiði í matsal. 

Skólalóð 

Öll umferð vélknúinna tækja er bönnuð á skólalóð frá kl. 8:15-15:10. Foreldrar 
vinsamlegast athugið að ef þið ætlið að sækja börn ykkar sjálf eða af einhverjum ástæðum 
þurfið að fá þau fyrr úr skólanum að virða regluna. 

Tónlistarskóli  

Tónlistarskóli Árnessýslu starfar í Reykholti frá því í sept.- maí.  Kennsla fer fram í 
Bláskógaskóla á mánudögum, miðvikudögum og fimmtudögum á skólatíma. 

Skólastjóri tónlistarskólans er Róbert Darling, Skólavöllum 3, Selfossi og hægt er að ná í 
hann í síma Tónlistarskólans á Selfossi sem er 482-1717, 482-1691/861-3884. 

Nemendur í 2. bekk fá tónlistarkennslu frá T.Á. u.þ.b. einu sinni í mánuði. 

Bókasafn  

Bókasafnið í Reykholti er opið á skólatíma.  

Á bókasafninu fer fram bókasafnskennsla og upplýsingatæknikennsla. 

Bókasafnið er opið fyrir almenning einn eftirmiðdag í viku, á þriðjudögum frá kl. 17:00-
19:00. Bókavörður er Skúli Sæland. 
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Stoðþjónusta  

Heilsugæsla 

Heilsugæslustöðin í Laugarási hefur með höndum eftirlit og skoðanir samkvæmt lögum nr. 
97/1990 um heilbrigðisþjónustu. Heilbrigðisráðherra setur síðan reglugerðir um 
heilsugæslu í skólum og landlæknisembættið gefur út nánari leiðbeiningar um framkvæmd 
skólaheilsugæslu og skýrslugerð þar að lútandi. Árlega fer fram heilbrigðiseftirlit á öllum 
skólabörnum sem er kölluð skólaskoðun og er boðuð með bréfi eða tilkynnt með fyrirvara. 

Markmið heilsugæslu í skólum er að börnin fái að vaxa og þroskast við þau bestu andlegu, 
líkamlegu og félagslegu skilyrði sem völ er á og í samræmi við þekkingu á hverjum tíma. 

Þetta markmið eiga foreldrar, kennarar og heilsugæslan án efa sameiginlegt. 

Leiðir að þessu markmiði eru margar og einstaklingsbundið hvað hentar hverjum og 
einum. Þó eru nokkrir grunnþættir sem alls staðar eiga við og eru í raun forsenda 
vellíðunar og velfarnaðar barnanna í skólanum. 

Þessir þættir eru: 

 Nægur svefn og hvíld 

 Hollur og góður matur og reglulegir matmálstímar 

 Börn þurfa athygli og ástúð. 

Hjúkrunarfræðingur er í skólanum fyrir hádegi á föstudögum. Nemendum gefst tækifæri til 
að fá einkaviðtöl hjá hjúkrunarfræðingi og einnig fá nemendur fræðslu um ýmis atriði er 
upp koma og þarf að leysa á skýran og faglegan hátt. 

Varðandi bólusetningar vilja sum börn heldur koma með foreldrum sínum á 
heilsugæslustöðina og er það velkomið. 

Skólahjúkrunarfræðingur er Ólafía Sigurjónsdóttir og er hún við í Reykholti á  föstudögum. 
Frekari upplýsingar er hægt að fá á Heilsugæslustöðinni í Laugarási í síma 432 2770. 

Svefntími barna og unglinga 

Foreldrar eru hvattir til að huga vel að því að börnin fái nægan svefn og vakni í tæka tíð að 
morgni, svo tími gefist til að borða morgunmat, áður en skólabílar aka í hlað. 

Ef þetta tvennt er ekki í nógu góðu lagi kemur það vísast niður á námsárangri í skólanum. 

Hæfilegur svefntími er talinn:  

5-8 ára 10-12 klst. á sólarhring 

9-12 ára 10-11 klst. á sólarhring 

13-15 ára 9-10 klst. á sólarhring 
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Sérfræðiþjónusta  

Skóla- og velferðarþjónusta Árnesþings veitir skólanum þá þjónustu sem beðið er um eða 
óskað er eftir á hverjum tíma. Oftast eru það kennarar í samráði við foreldra, sem vísa 
nemendum til þeirra er fara með þá þjónustu.  Skólaþjónustan þjónustar nemendur og 
kennara skólans með talmeinaráðgjöf, kennsluráðgjöf, sálfræðiráðgjöf og einhverfuráðgjöf. 

Foreldrar geta einnig leitað aðstoðar að eigin frumkvæði. 

Skóla– og velferðarþjónusta Árnesþings 
Fljótsmörk 2 
810 Hveragerði 
Sími 483-4000 

Upplýsingar um velferðarþjónustu má finna á www.laugaras.is 

Félagsráðgjafi 

Félagsráðgjafi er við Heilsugæsluna í Laugarási. Viðvera hans er alla virka daga í Laugarási. 
Vinsamlegast athugið að panta þarf viðtal með fyrirvara í síma 480-1180. 

Náms- og starfsráðgjafi 

Sveitarfélögin í uppsveitum Árnessýslu og Flóahreppur stóðu saman að ráðningu náms- og 
starfsráðgjafa frá og með haustinu 2016.  Náms- og starfsráðgjafi er Guðný María 

Sigurbjörnsdóttir og hefur hún starfsstöð í Flóaskóla. Hún hefur fasta viðverutíma í öllum þeim 

skólum sem hún þjónar. Hún sinnir náms- og starfsfræðslu og einnig er hægt að panta hjá henni 

viðtalstíma.  Hún er við í Reykholti fyrstu þrjá miðvikudaga hvers mánaðar.  Netfang Guðnýjar 

Maríu er gudny.maria@arnesthing.is.  

Námsmat 

Skólaárinu er skipt í tvær annir:  

Námsmatið byggist á skyndiprófum, könnunum og fjölbreyttum verkefnum er nemendur 
þurfa að standa skil á. Einnig er haft til viðmiðunar ástundun og framkoma hvers nemanda 
fyrir sig samkvæmt gildandi reglum skólans. 

Foreldrar/forráðamenn eru boðaðir í foreldraviðtöl tvisvar sinnum á vetri. Sá háttur hefur 
verið á að foreldri og nemandi komi saman í viðtal til kennarans og ræði málin. 

Veturinn 2015-2016 var tekið upp námsmat í bókstöfum í öllum árgöngum.  Hér er um að 
ræða nýja gerð af námsmati sem byggir á nýrri aðalnámskrá, en þar segir:  „Tilhögun 
námsmats þarf að vera fjölbreytt og í samræmi við áherslur í skólastarfi og höfða til sem 
flestra námsþátta. Þannig skal meta munnleg verkefni, verkleg og skrifleg, myndræn, 
stuttar afmarkaðar æfingar og dýpri athuganir, einstaklingsverkefni og hópverkefni, 
verkefni sem unnin eru á afmörkuðum tíma og óafmörkuðum og próf af ýmsu tagi. Mappa 
eða vinnubók, þar sem safnað er saman verkefnum og úrlausnum, t.d. með rafrænum hætti, 
getur hentað vel til að fá yfirsýn yfir það hversu vel nemandinn hefur unnið og gefið 

mailto:gudny.maria@arnesthing.is
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vísbendingar um ástundun, virkni, vinnubrögð, framfarir nemenda og félagsfærni. 
Námsmat þarf að taka tillit til þarfa nemenda og sértækra námsörðugleika þeirra. Skólum 
ber að gera það sem unnt er til þess að koma til móts við þarfir hlutaðeigandi í þessu efni. 
Þessir nemendur skulu eiga kost á frávikum frá almennu námsmati, t.d. lengri próftíma, 
sérhönnuð próf, notkun hjálpargagna, aðstoð og munnlegt námsmat.“  Það skal tekið fram 
að bókstafirnir eiga ekki að koma í stað einkunna á kvarðanum 1-10, heldur er lögð áhersla 
á að nemendur hafi tileinkað sér tilheyrandi hæfniviðmið og lykilhæfni. 

 

Skrá skal tvískiptan vitnisburð samanber matskvarðann hér að framan. Á vitnisburðar-
skírteini skal einnig koma fram hvaða viðmið eru lögð til grundvallar. Til þess að upp-
lýsingar um námsmat séu trúverðugar, réttlátar og heiðarlegar og byggi upp raunhæft 
sjálfsmat nemenda verður að hafa tvennt í huga. Annars vegar þann nemanda sem í hlut á 
þegar lagt er mat á framfarir hans, ástundun og árangur miðað við eigin forsendur og hins 
vegar samanburð við aðra, t.d. jafnaldra. (úr Aðalnámskrá grunnskóla, 2011). 

Heimanám  

Til þess getur komið að nemendur þurfi að sinna ákveðinni vinnu heima, ef henni er ekki 
lokið á skólatíma. Einnig má búast við heimavinnu þar sem nemendur halda áfram að þjálfa 
frekar ákveðin viðfangsefni. Góð regla þarf að vera á öllu námi.  

Frístundaskóli- skólasel 

Í Reykholti er skólasel 1. -4. bekk frá kl. 12:45-14:55 á þriðjudögum og frá 13:35-14:55 á 
fimmtudögum. Frá kl. 13:35-14:55 eru elstu börnin í leikskólanum þátttakendur í skólaseli. 
Markmið með starfinu er að auka samstarf leik- og grunnskóla í starfi og leik barnanna og 
sjá þeim fyrir uppbyggilegri samveru þar sem blandað er saman leik og námi. 

Í selinu starfa grunnskólakennarar, leikskólakennarar og stuðningsfulltrúar.  
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Endurmenntun kennara 

Endurmenntun kennara er í tengslum við endurmenntunaráætlun skólans. Hafa kennara 
bæði farið á námskeið H.Í. sem fallið hafa að þörfum skólans og einnig nýtt sér námskeið 
sem Skólaþjónusta Árnesþings hefur boðið upp og einnig skólaþjónusturnar í nágrenninu.  Í 
einhverjum tilvikum býður skólinn sjálfur upp á námskeið fyrir kennara og annað 
starfsfólk, t.a.m. þegar einhverjar áherslubreytingar standa fyrir dyrum.   

Allir kennarar Bláskógaskóla í Reykholti fóru á námskeið um lykilhæfni, leiðir leiðsögn og 
mat í Rimaskóla í ágúst sl. Dr. Rósa Gunnarsdóttir nýsköpunarfræðingur og frumkvöðull 
hélt fyrirlestur í skólanum um nýsköpunarmennt í byrjun september. Hingað komu líka 
kennarar frá Laugarvatni og Kerhólsskóla. Málstofur um teymiskennslu og fjölbreytta 
kennsluhætti á vegum Skólaþjónustu Árnesþings voru sóttar sl. skólaár. Þróunarverkefni 
var hafið í kjölfarið og er unnið að því áfram þetta yfirstandandi skólaár. 

Samstarf heimila og skóla 

Mikilvægt er að gott samstarf náist milli heimilis og skóla. Það er í raun lykilatriði, ef 
viðunandi árangur og þróun á að nást í skólastarfinu. 

Góð samskipti foreldra við kennara barna sinna skiptir máli og getur haft mikil áhrif meðal 
annars á líðan barnanna. 

Eðlilegt og traust samband á milli heimilis og skóla er því nauðsynlegt og að því skulum við 
stefna enn frekar. 

Foreldrafélag 

Foreldrafélag starfar við skólann. Mikilvægt er fyrir skólann að sú starfsemi sé lifandi og 
virk.  Aðalfundur Foreldrafélags Bláskógaskóla í Reykholti er haldinn að hausti. 

Stjórn félagsins: 

Herdís Friðriksdóttir formaður  
Linda Björk Viðarsdóttir gjaldkeri 
Brigitte Brugger ritari 
Varamenn: Ágústa Þórisdóttir og Jón Þór Birgisson 

Bekkjarfulltrúar foreldrafélagsins eru tveir í hverjum bekk í Reykholti.  

Skólaráð   

Skólaráð er samráðsvettvangur skólastjórnenda og skólasamfélags. Skólaráð fjallar um 
skólanámskrá skólans, starfsáætlun, rekstaráætlun og aðrar áætlanir um skólastarfið. 
Skólaráðið fylgist almennt með öryggi, aðbúnaði og almennri velferð nemenda. Skólaráð er 
skipað til tveggja ára í senn þar eiga sæti tveir kennarar, einn fulltrúi annarra starfsmanna, 
tveir fulltrúar foreldra, tveir fulltrúar nemenda og einn fulltrúi úr grenndarsamfélaginu eða 
viðbótarfulltrúar úr hópi foreldra. 
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Mikilvægt er að starf skólaráðs einkennist af opnum og jákvæðum samskiptum, góðum 
samstarfsanda, uppbyggilegri og málefnalegri gagnrýni og hvatningu.  

Fulltrúar foreldra í skólaráði þurfa að vera í nánum tengslum við stjórn foreldrafélagsins. 
Skólaráð er lögboðinn vettvangur foreldra til að koma skoðunum sínum á framfæri við 
skólastjórnendur varðandi innihald, áherslur og skipulag skólastarfsins. 

Verkefni funda skólaráðs: 

- Fara yfir það helsta sem við kemur skólastarfinu s.s. kennslumagn, kennsluskipulag, 

starfsmannahald, þróunarverkefni, námskynningar o.fl. 

- Fara yfir niðurstöður samræmdra könnunarprófa og úrbótaáætlun 

- Fjalla um skólanámskrá 

- Fylgjast með símenntun/endurmenntun 

- Fara yfir rekstraráætlun (fjárhagsáætlun) 

- Huga að öryggi og aðbúnaði á skólalóð og skólahúsnæði 

- Undirbúningur næsta skólaárs, s.s. skóladagatal  

Tómstundastarf og félagslíf 

Félagslífi er nokkuð stýrt af stjórn nemendaráðsins og starfsmanni sem tilnefndur er af 
skólastjórnendum. Í vetur mun Sigmar Ólafsson hafa umsjón með félagslífi nemenda fyrir 
hönd skólans. 

Félagslíf eldri nemenda er í samstarfi við félagsmiðstöð sem er samstarfsverkefni 
Bláskógabyggðar og Grímsnes- og Grafningshrepps. 

Kennarar yngri bekkja koma gjarnan með hugmyndir að félagsstarfi nemenda sinna og 
halda þá utan um eða koma tillögum þar um til nemendaráðs og /eða umsjónarmanns 
félagslífs. 

Bent skal á að nemendur sem ekki fara eftir reglum skólans varðandi mætingar og hegðun 
eiga það á hættu að verða útilokaðir frá ferðum og félagslífi skólans. 

Hefðir í skólastarfi 

Farin verður tengslaferð nemenda á unglingastigi í lok ágúst.  Bláskógaskóli Laugarvatni, 
Bláskógaskóli Reykholti og Kerhólsskóli hafa samstarf um ferðina og skiptast skólarnir á 
um að sjá um skipulagningu ferðarinnar.  Farið er í hálendisskála á svæðinu, svæðið skoðað 
og gist yfir nótt.  Kennarar úr öllum skólum fylgja og hafa umsjón með krökkunum. 

Skapast hefur samstarf um sameiginlegan íþróttadag í uppsveitaskólunum.   

Jólaball fyrir 8-10. bekk hefur verið haldið á Flúðum mörg undanfarin ár og er þá öðrum 
skólum boðin þátttaka. 
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Haldin hefur verið sameiginleg árshátíð (ball) grunnskóla í uppsveitum Árnessýslu á 
vorönn, og skólarnir skiptast á að halda árshátíðina. Hver skóli kemur með sitt 
skemmtiatriði og svo er ball í kjölfarið.   

Á árshátíð (dagskemmtun) koma allir nemendur skólans fram. Foreldrum og öðrum 
aðstandendum er boðið á samkomuna. 

Skólaferðalög eru farin að vori og eru þau skipulögð nánar þegar nær dregur. 

8.-9. bekkir fara í námsferð að Skólabúðunum á Laugum í Sælingsdal, annað hvert ár. 

10. bekkur fer í útskriftarferð á vordögum. 

Brunavarnir 

Brunavarnarkerfi á að vera fullkomið í skólanum og reglubundið eftirlit er haft með því.  
Rýmingaræfing er árlega í skólanum. 

Umferðafræðsla 

Yngstu nemendur skólans hafa oftast fengið umferðafræðslu á vegum umferðarráðs og 
lögreglu og líka nemendur fengið sent fræðsluefni og ýmis verkefni frá lögreglu. 

Áætlanir 
Eftirtaldar áætlanir eru aðgengilegar á þessari slóð: 
http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/ 

Áfengis- og fíkniefnaáætlun 

Árlega er rætt við eldri nemendur um ávana- og fíkniefni og forvarnir gegn þeim. Ýmis bréf 
og fræðsluefni berast frá Krabbameinsfélaginu og Landlæknisembættinu sem farið er yfir 
og kynnt fyrir nemendum bæði af kennurum og hjúkrunarfræðingi skólans. Áætlun um 
áfengis og fíkniefnavarnir má finna á heimasíðu skólans. www.blaskogaskoli.is/aaetlanir/ 

Jafnréttisáætlun 

Unnið er eftir jafnréttisáætlun í skólastarfi Bláskógaskóla í Reykholti. Leitast er við að 
fyllsta jafnréttis sé gætt og að þar halli á hvorugt kynið. Áætlunina má finna á heimasíðu 
skólans  

Eineltisáætlun  

Eineltisáætlun Bláskógaskóla í Reykholti, foreldrabækling og tilkynningareyðublað má 
finna á heimasíðu skólans http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/ 

Markmið: 

 Að vera með fyrirbyggjandi aðgerðir vegna eineltis. 

http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/
http://www.blaskogaskoli.is/aaetlanir/
http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/
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 Að gæta þess að einelti nái ekki fótfestu í skólanum. 

 Að taka strax á eineltismálum ef þau koma upp. 

Móttökuáætlun  

 … má finna á á heimasíðu skólans 

http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/ 

Áfallaáætlun  

 … má finna á á heimasíðu skólans 

http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/ 

Öryggis- og slysavarnaáætlun   

 …. má finna á á heimasíðu skólans 

http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/ 

 

 

  

 
 

http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/
http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/
http://reykholt.blaskogaskoli.is/reykholt/aaetlanir/
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Eineltisteymi skólans er skipað af:  
 Skólastjóra 

 Sálfræðingi skólans 

 Aðstoðarskólastjóra  

 Umsjónarkennurum viðkomandi bekkja 

 Tveim nemendum í viðkomandi bekk 

Hlutverk hinna ýmsu hópa innan skólasamfélagsins: 

 Hlutverk nemenda skólans er að koma vitneskju um einelti til umsjónakennara, 

kennara eða skólastjóra. 

 Hlutverk starfsmanna skólans er að vera vakandi yfir líðan og velferð nemenda og 

koma vitneskju um einelti sem allra fyrst til umsjónarkennara eða skólastjóra. 

 Hlutverk foreldra er að vera vakandi yfir líðan, námsárangri og félagslegri stöðu 

barna sinna. 

Áfallateymi 

Áfallateymi er starfandi við skólann. Hlutverk þess er að bregðast við og skipuleggja 
viðbrögð við áföllum er snerta skólann og gera áætlun um framhaldsaðgerðir.  Áætlunina 
og foreldrabækling má finna á heimasíðu Bláskógaskóla www.blaskogaskoli.is. 

Áfallateymi samanstendur af: 

 skólastjóra 

 aðstoðarskólastjóra 

 fulltrúa kennara 

 hjúkrunarfræðingi 

Hægt er að kalla inn eftir þörfum aðra aðila s.s. ritara, skólasálfræðing, öryggistrúnaðar-
mann eða sóknarprest.  

Nemendaverndarráð 

Markmið nemendaverndarráðs er að bæta sérfræðiþjónustu við nemendur og gera hana 
skilvirkari.  Í nemendaverndarráði sitja skólastjóri, aðstoðarskólastjóri (sérkennslumál), 
hjúkrunarfræðingur og skólasálfræðingur. Fulltrúi félagsþjónustunnar er kallaður inn á 
fundi, sem og aðrir starfsmenn skólans, eftir eðli viðfangsefna. Ráðið er skólastjórnendum 
til aðstoðar við gerð og framkvæmd áætlana um sérstaka aðstoð við nemendur. 
Nemendaverndarráð fjallar um úrræði í málum nemenda sem til þess er vísað. Ráðið skráir 
stöðu málsins, fjallar um það faglega, leggur fram tillögur og fylgist með framvindu mála. 
Fundir er færðir til bókar og farið með allar upplýsingar samkvæmt reglum um meðferð 
trúnaðarmála. 

http://www.blaskogaskoli.is/
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Innra mat 

Í lögum um grunnskóla kemur fram að hver grunnskóli skuli með  innra mati leggja mat á 
árangur og gæði skólastarfs. Það skuli byggja á fjölbreyttum gögnum sem taka mið af við-
fangsefnum hverju sinni og skulu starfsfólk, foreldrar, nemendur og skólaráð taka þátt í því 
eftir því sem við á. Innra mat veitir upplýsingar um styrkleika skólans og það sem betur má 
fara. 

Umbótaáætlun fyrir yfirstandandi skólaár var ekki fullkláruð það best fæst séð, en bætt 
líðan nemenda var einn aðaláherslupunktur í þeim drögum sem liggja fyrir, við 
stjórnendaskipti. Þar leikur ART-þjálfunin lykilhlutverk og hún er virk á haustönninni á 
yngsta og miðstigi. Frammistöðumat er lagt fyrir nemendur fyrir foreldradaginn og 
niðurstöður úr því og viðtölunum eru nýttar til umbóta, Það sama á við um  
starfsmannaviðtöl. Í október 2017 verður gerð nemendakönnun í samstarfi við 
Skólapúlsinn og könnun um líðan starfsmanna er í pípunum, í framhaldi af vinnu 
vinnuhóps vegna Bókunar 1 úr síðustu kjarasamningum. Stefnt er að því að gera 
nemandakönnun á hverju ári, starfsmannakönnun annað hvert ár og foreldrakönnun hitt. 
Samstarf er við Skólapúlsinn um kannanirnar og eru því spurningarlistarnir staðlaðir og 
samanburðarhæfir við grunnskóla annars staðar á landinu. 
 

Ytra mat 
 

Teymi frá Menntamálastofnun gerði ytra mat á skólanum og skilaði niðurstöðum í 
marsmánuði sl. Fyrir liggur að gera formlega umbótaáætlun til að mæta niðurstöðum þess, 
sem skila á um miðjan nóvember. Sú vinna er hafin og Tækifæri til umbóta eru dregin upp í 
lokaskýrslunni. Það mun verða sú umbótaáætlun sem unnið verður eftir þetta skólaár. Eitt 
þeirra atriða sem þar er nefnt er formleg stofnun foreldrafélags við skólann. Því hefur 
þegar verið hrundið í framkvæmd. 

Rekstur og stjórn  

Bláskógaskóli í Reykholti starfar eftir lögum um grunnskóla nr. 91/2008. Allur rekstur er á 
ábyrgð og kostnað sveitarfélagsins Bláskógabyggðar. 

Menntamálaráðuneytið fer með yfirstjórn þeirra málefna er lög þessi taka til og hefur 
eftirlit með því að sveitarfélögin uppfylli þær skyldur sem lögin, reglugerðir við þau og 
aðalnámsskrá grunnskóla kveða á um. 

Skólastjóri er forstöðumaður skólans og ber faglega og rekstrarlega ábyrgð á starfsemi 
skólans. Dagleg umsjón og umráð skólamannvirkja skulu vera í höndum skólastjóra í 
umboði sveitarstjórnar.  Aðstoðarskólastjóri er skólastjóra til aðstoðar við stjórnun skólans 
og er staðgengill í fjarveru hans. 

Um áramót skal skólastjóri leggja fram rekstraráætlun, sem síðan er lögð fyrir 
fræðslunefnd og sveitarstjórn. 
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Stjórnendateymi 

Skólastjóri: Hreinn Þorkelsson. 
Aðstoðarskólastjóri/staðgengill: Lára Bergljót Jónsdóttir 
Skólaritari: Guðný Rósa Magnúsdóttir 

Samstarf leik- og grunnskóla 

Forskóli er í Reykholti fyrir öll 5 ára börn, 4 kennslustundir á viku.  
Í forskólanum er unnið markvisst að skólaaðlögun og undirbúningi skólanáms. Þar verður 
unnið með foræfingar sem æfa nemendur í að fylgja nákvæmum fyrirmælum, æfa vinnuátt 
og ýmis hugtök sem talin eru undanfari hins eiginlega skólanáms. Unnið verður með 
markvissa málörvun sem þjálfar hlustun, rím og tilfinningu fyrir tungumálinu. Ritmál og 
tölur verða höfð sýnileg um leið og unnið verður með barnið sjálft í umhverfi sínu.  

Sameiginlegt skólasel Álfaborgar og Bláskógaskóla í Reykholti er á þriðjudögum og 
fimmtudögum kl. 13:35-14:55.  Þar skipuleggja deildarstjóri eldri deildar Álfaborgar og 
umsjónarmaður skólasels f.h. grunnskólans saman dagskrá þar sem leikurinn ræður 
ferðinni.  Umsjónarmaður f.h. grunnskólans er Agla Snorradóttir og umsjónarmaður f.h. 
leikskólans er Guðbjörg Þura Gunnarsdóttir.  Inn í skólaselið er fléttað íþróttadagskrá sem 
ungmennafélagið stendur fyrir. 

Margs konar annað samstarf er milli leik- og grunnskóla. Sem dæmi má nefna að 
leikskólinn tekur nemendur af unglingastigi í leikskólaval þar sem nemendur fá fræðslu og 
tækifæri til að spreyta sig í starfi leikskólans og sameiginleg lestrarverkefni eru unnin. 

Nemendafjöldi 2017-2018  

 Piltar: Stúlkur: Alls: 

1. bekkur 1 7 8 

2. bekkur 3 7 10 

3. bekkur 3 2 5 

4. bekkur 6 5 11 

5. bekkur 4 7 11 

6. bekkur 8 4 12 

7. bekkur 4 0 4 

8. bekkur 2 7 9 

9. bekkur 4 3 7 

10. bekkur 2 2 4 

Samtals:   81 
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 Samstarf við Bláskógaskóla á Laugarvatni  

Á mánudögum og miðvikudögum koma nemendur af unglingastigi á Laugarvatni og sitja 
tíma í valgreinum, náttúrufræði, ensku og dönsku með jafnöldrum sínum í Reykholti.   

Stefna stjórnenda þessara systurskóla, er að auka samstarfið á milli sín og kennaranna. 
Helstu markmið eru að höggva á faglega einangrun, og samnýta mannauð skólanna.  

 Nemendafélag  

Við grunnskóla skal starfa nemendafélag. Það vinnur m.a. að félags-, hagsmuna- og vel-
ferðamálum nemenda. Stjórnendur sjá til þess að félagið fái aðstoð eftir 
þörfum. Umsjónarmaður þess er Sigmar Ólafsson 

 Í nemendaráði sitja:  

 Karl Jóhann Einarsson formaður 10. bekk  

 Guðný Helga E. Sæmundsen 10. bekk  

 Sigurður S. Ásberg Sigurjónsson varaformaður 9 . bekk  

 Lísa Katrín Káradóttir 8. bekk  

 Magnús Skúli Kjartansson 7. bekk. 

Umsjónarkennarar  

Bekkur           Kennari           

1. - 4. bekkur  Freydís Örlygsdóttir, Hekla Hrönn Pálsdóttir  

5. - 7. bekkur  Ásta Kristjana Guðjónsdóttir og Karl Hallgrímsson       

8.-10. bekkur Lára Bergljót Jónsdóttir og Sigmar Ólafsson 

 Unnið er í þremur teymum og skipta kennarar með sér umsjón nemenda. 
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Nafn Starfsheiti Netfang 

Hreinn Þorkelsson skólastjóri hreinn@blaskogaskoli.is 

Lára Bergljót Jónsdóttir aðstoðarskólastjóri lbj@blaskogaskoli.is 

Aðalheiður Helgadóttir grunnskólakennari adalheidur@blaskogaskoli.is  

Agla Snorradóttir grunnskólakennari aglasnor@blaskogaskoli.is 

Anna Maria Marcinkowska stuðn.fulltr.  í barneignaleyfi  annamm@gmail.com 

Arite Fricke grunnskólakennari arite@blaskogaskoli.is 

Auður Ólafsdóttir stuðn.fulltrúi  í veikindaleyfi audur@blaskogaskoli.is 

Áslaug Alda Þórarinsdóttir stuðningsfulltrúi aslaug@blaskogaskoli.is 

Ásta Kristjana Guðjónsdóttir umsjónarkennari asta@blaskogaskoli.is 

Freydís Örlygsdóttir umsjónarkennari freydis@blaskogaskoli.is 

Guðný Rósa Magnúsdóttir skólaritari gudnyrosa@blaskogaskoli.is 

Hansína Íris Blandon stuðn.fulltrúi/leiðbeinandi irisblandon@gmail.com 

Hekla Hrönn Pálsdóttir umsjónarkennari hekla@blaskogaskoli.is 

Helgi Kjartansson framhaldsskólakennari helgi@blaskogaskoli.is 

Hildur María Hilmarsdóttir stuðn.fulltr.   í afleysingum hildur@blaskogaskoli.is 

Karl Hallgrímsson umsjónarkennari karl@blaskogaskoli.is 

Ragnheiður Jónasdóttir grunnskólakennari ragnheidurj@blaskogaskoli.is 

Sergio García Ortega stuðn.fulltrúi/leiðbeinandi sergio@blaskogaskoli.is 

Sigmar Ólafsson umsjónarkennari sigmar@blaskogaskoli.is 
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